
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.10.2019  

 
                                                     Uchwała Nr X/123/19  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 04.07.2019 r.  

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. a oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 40 000 zł z zadania przyjętego 

Uchwałą Nr LXVIII/586/18 z dn. 20.09.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący 

sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy nr 12 malowanie sal i inne 

prace remontowe 

 

OBSZAR A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH 

I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

 

40 000 zł 

 

Żłobek nr 12   

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy nr 12 Wymiana rynien 

zewnętrznych i inne prace remontowe  

OBSZAR A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH 

I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

 

40 000 zł 

 

Żłobek nr 12 

  



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Obecnie trwa termomodernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 12. W kosztorysie 

prac termomodernizacyjnych nie uwzględniono wymiany rynien zewnętrznych, które są 

skorodowane i nie nadają się do ponownego montażu.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


